ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: ]
	ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫНЫЋ  ДЂЊЛЂТ
ТОРАК  ИНСПЕКЦИЯСЕ

	ул.Б.Красная, 15/9, г.Казань, 420111

	Б.Красная ур. 15/9, Казан шђџђре, 420111

	тел/факс. 236-91-44. E-mail: tatgi@tatar.ru, сайт: www.gji.tatarstan.ru

№____

П Р И К А З
	Б О Е Р Ы К

	  «____» __________20_____г.

	О внесении изменений в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Государственной жилищной инспекции Республики Татарстан, утвержденное приказом от 16.11.2020 № 203

1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Государственной жилищной инспекции Республики Татарстан, утвержденное приказом от 16.11.2020 № 203, следующие изменения:
пункт 2.4. изложить в следующей редакции:
«2.4.  В состав конкурсной комиссии входят начальник ГЖИ РТ и (или) уполномоченные им гражданские служащие (в том числе из отдела кадров и подразделения, в котором проводится конкурс на замещение вакантной должности гражданской службы (включение в кадровый резерв)), представители Общественного совета ГЖИ РТ, а также независимые эксперты – представители научных, образовательных и других организаций, являющиеся специалистами в соответствующих областях и видах профессиональной служебной деятельности гражданских служащих, по вопросам кадровых технологий и гражданской службы, приглашаемые Департаментом государственной гражданской службы и кадров при Президенте Республики Татарстан по запросу начальника Инспекции в установленном законодательстве порядке. Срок пребывания независимого эксперта в конкурсной комиссии не может превышать три года. Число независимых экспертов составляет не менее одной четверти от общего числа членов конкурсной комиссии.
	Общее число представителей Общественного совета при ГЖИ РТ и независимых экспертов составляет не менее одной четверти об общего числа членов конкурсной комиссии.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник
	С.А. Крайнов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf